

PSR-I.24.4.1.2022

Strona internetowa prowadzonego postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa samochodu terenowego”

Wyjaśnienia na zapytania do treści SWZ nr 2

Zamawiający, informuje że do treści SWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w hak holowniczy o uciążu 3100 kg, zgodnie z dokumentami homologacyjnymi pojazdu? Powyższe wynika z DMC pojazdu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami masa pojazdu ciągniętego nie może być wyższa niż DMC pojazdu ciągnącego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w wyciągarkę o uciążu 4400 kg? Przyjmuje się, że max. uciąż wyciągarki nie powinien przekraczać 1,5xDMC pojazdu, na którym jest zabudowywana. Proponowany przez nas pojazd posiada DMC 3100 kg.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.